
2014 年 5 月吉日

各 位
神奈川県アイスホッケー連盟

〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 2-11
新横浜スケートセンター内

Fax No.：045-474-1336 

連盟事務所移転のお知らせ

拝啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟事業に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年連盟事務所を設置させて頂いておりました神奈川スケートリンクが、施設の老朽化

が著しいことから、平成 27 年度冬の完成を目指し再整備を行うこととなりました。

これに伴い、当連盟事務所も現在の神奈川スケートリンク内から、新横浜スケートセンター内

へと移転する事になりましたので御案内申し上げます。

敬具

記

移転日 ： 2014 年 5 月 26 日（月）

移転先

名称 ： 神奈川県アイスホッケー連盟

住所 ： 〒222-0033 
神奈川県横浜市港北区新横浜 2-11 新横浜スケートセンター内

FAX NO.： 045-474-1336

※メールアドレスに変更はありません

尚、ご不明な点がございましたら、連盟 HP のお問い合わせから E-mail にてご連絡下さい。

以上


